1

a
UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          BAN DÂN TỘC         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:         /BDT-VP             Bình Phước, ngày 21 tháng 10 năm 2019

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần lễ 43 (Từ ngày 21/10 đến ngày 25/10//2019)

THỨ HAI (ngày 21/10/2019)

SÁNG

1. Trưởng ban Ma Ly Phước: Dự Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh về

công tác cán bộ.

Thời gian và địa điểm: 8 giờ 00, tại Hội trường Tỉnh ủy

2. Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại trụ sở

CHIỀU

1. Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Tổ

chức họp mặt Ngày Phụ nữ Việt Nam (20/10)

Thành phần tham dự: Toàn thể CBCC, LĐ

Thời gian và địa điểm: 16 giờ 00, tại Phòng họp Ban Dân tộc

THỨ BA (ngày 22/10/2019)

SÁNG

1. Trưởng ban Ma Ly Phước: Dự Họp Thường trực Tỉnh uỷ Phiên thứ

31/2019 về báo cáo xây dựng chính sách đặc thù của tỉnh về khuyến khích, hỗ trợ con

em đồng bào DTTS nghèo đến trường. (Ban Dân tộc chuẩn bị nội dung báo cáo)

Thời gian, địa điểm: 7 giờ 30, Họp online trên phần mềm không giấy:

hopkhonggiay.tinhuybinhphuoc (từ ngày 22-23/10)

2. Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Dự Hội nghị tổng kết công tác

Tổng điều tra dân số và nhà ở năm 2019.

Thời gian và địa điểm: 8 giờ 00, tại Phòng họp G – UBND tỉnh

3. Trưởng ban Ma Ly Phước: Dự họp thống nhất các giải pháp thực hiện việc

hỗ trợ con giống, nhà ở, sửa chữa nhà, hỗ trợ ti vi, đào tạo nghề và hướng dẫn thực

hiện hồ sơ thanh quyết toán cho học viên là hộ nghèo DTTS có nhu cầu học nghề theo

Kế hoạch số 205/KH-UBND của UBND tỉnh.

Thời gian và địa điểm: 8 giờ 00, tại Sở Lao động – Thương binh và Xã hội

2

CHIỀU

1. Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm

việc tại trụ sở

THỨ TƯ (ngày 23/10/2019)

SÁNG

1. Trưởng ban Ma Ly Phước: Làm việc tại trụ sở

2. Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Dự họp thông qua nhiệm vụ lập

Quy hoạch tỉnh thời kỳ 2021-2030 và tầm nhìn đến năm 2045

Thời gian và địa điểm: 08 giờ 00, tại phòng họp A - UBND tỉnh.

CHIỀU

1. Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm

việc tại trụ sở

THỨ NĂM (ngày 24/10/2019)

Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm

việc tại trụ sở

THỨ SÁU (ngày 25/10/2019)

Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm

việc tại trụ sở

Nơi nhận:                       TL. TRƯỞNG BAN

- LĐ Ban;                                                                                               CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các phòng CM;

- Lưu: VT,TH.

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-21T14:31:36+0700
	Việt Nam
	Châu Minh Hoàng<chauminhhoang.bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-22T10:00:37+0700
	Việt Nam
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-10-22T10:00:54+0700
	Việt Nam
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!